—
电弧故障保护器(AFDD)
高安全性和安装便利性
集成微型断路器的电弧故障保护器 S-ARC1
2
—
高安全性
集成MCB的电弧故障保护器 S-ARC1

订购信息，配件，电气图和尺寸
—
订货信息
S-ARC1, 6kA
极数 脱扣特性
额定电流
InA
订货数据
型号
重量
1件
kg
包装
数量
件
1P+N B
6 S-ARC1 B6 0.180 1
10 S-ARC1 B10 0.180 1
13 S-ARC1 B13 0.180 1
16 S-ARC1 B16 0.180 1
20 S-ARC1 B20 0.180 1
1P+N C
6 S-ARC1 C6 0.180 1
10 S-ARC1 C10 0.180 1
13 S-ARC1 C13 0.180 1
16 S-ARC1 C16 0.180 1
20 S-ARC1 C20 0.180 1
S-ARC1 M，10kA
极数 脱扣特性
额定电流
InA
订货数据
型号
重量
1件
kg
包装
数量
件
1P+N B
6 S-ARC1 M B6 0.180 1
10 S-ARC1 M B10 0.180 1
13 S-ARC1 M B13 0.180 1
16 S-ARC1 M B16 0.180 1
20 S-ARC1 M B20 0.180 1
1P+N C
6 S-ARC1 M C6 0.180 1
10 S-ARC1 M C10 0.180 1
13 S-ARC1 M C13 0.180 1
16 S-ARC1 M C16 0.180 1
20 S-ARC1 M C20 0.180 1
总尺寸mm System pro M compact®配件-与配件的组合
集成MCB的电弧故障保护器
H 辅助触点 S2C-H6R
H-R 辅助触点 S2C-HxxR
S/H
S
信号/辅助切换触头
信号触头
S2C-S/H6R
S2C-SxxR
S/H
(H)
信号/辅助触点用做
辅助触点 S2C-S/H6R
ST-F 分励脱扣器 F2C-A
UR 欠压脱扣器 S2C-UA
OR 过压脱扣器 S2C-OVP
S-ARC
TEST
S-ARC1
B 16
230V~